
هشدار پلیس نسبت به کلاهبرداری از مردم
با پیامک توقیف خودرو

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان از طریق 
ارسال پیام توقیف خودرو هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در این 
باره گفت: به تازگی پیامکی برای برخی از شهروندان ارسال شده که در آن ادعا 
شده که خودروی شهروندان دستور توقیف دریافت کرده و برای رفع توقیف 
باید به لینک درج شده در انتهای پیام مراجعه کنند. در این پیامک حتی برای 
طبیعی جلوه دادن موضوع این ادعا نیز طرح شده که پیامک از طریق سامانه 
راهور ۱۲۰ ارسال شده است. به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه ارسال این 
پیامک با هدف کلاهبرداری و سوءاستفاده سایبری انجام شده و ارتباطی با 
پلیس ندارد، گفت: لینک مذکور کاربران را یا به صفحات فیشینگ و برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی منتقل کرده یا گوشی تلفن همراه آنان را به بدافزارها 
آلوده می کند. در همین راستا نیز تاکید پلیس فتا این است که شهروندان 
در صورت دریافت چنین پیامکی به هیچ عنوان بر روی لینک درج شده در 
آن کلیک نکنند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ همچنین گفت: اگر بنا باشد 
پیامکی از سوی پلیس برای کاربران ارسال شود، این پیامک با سرشماره پلیس 
یا عنوان پلیس ارسال می شود. از این رو شهروندان توجه داشته باشند که نه 
پلیس و نه هیچ دستگاه و ارگان دیگری با سرشماره شخصی پیامکی را برای 

مردم ارسال نخواهد کرد.

مراقب کلاهبرداری با ترفند دریافت هدیه 20 گیگ 
اینترنت رایگان ریاست جمهوری باشید

کارشناس پلیس فتا فراجا به شهروندان توصیه کرد: مراقب کلاهبرداری 
مجرمان سایبری با ترفند دریافت هدیه ۲۰ گیگ اینترنت رایگان ریاست 
جمهوری باشید. سرگرد جواد مختار رضایی در تشریح این خبر اظهار کرد: 
در راستای اطلاع رسانی از تبلیغات ریاست جمهوری؛ برای هر کاربر ۲۰ گیگ 
اینترنت رایگان در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: شهروندان می توانند 
برای دریافت این هدیه با شماره گیری کدهای دستوری همراه اول و رایتل  
#673*۱۰۰* و ایرانسل #۱*5* هر اپراتور؛ اینترنت رایگان را دریافت نمایند. 
کارشناس پلیس فتا  فراجا از عموم مردم خواست که به هیچ عنوان فریب پیام 
و پیامک هایی که از سر شماره های شخصی برای آنها ارسال شده و خواهان 
نصب اپلیکیشن یا کلیک بر روی لینک های ارسالی را نخورند و در دام مجرمان 
سایبری گرفتار نشوند.وی تصریح کرد: مجرمان سایبری با ارسال پیامک یا 
پیام هایی در شبکه های اجتماعی و پیامرسان ها برای دریافت هدیه ۲۰ گیگ 
اینترنت رایگان به دنبال فریب شهروندان و به دام انداختن طعمه های خود 
هستند. به گزارش ایسنا، براساس گزارش سایت پلیس، این مقام انتظامی 
خاطر نشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی fata.gov.ir آماده 
دریافت گزارشات مردمی است و همچنین کاربران فعال در حوزه فضای مجازی 
می توانند با مطالعه محتوای انتشار یافته در این بستر از اخبار حوادث، روش های 
مقابله با کلاهبرداری اینتری و غیره مطلع شوند و نسبت به کسب و ارتقاء دانش 

سواد رسانه ای از این سایت بهره مند گردند.

فتا

مرگ مرد ۷0 ساله در پی سقوط در چاه
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ مردی 7۰ 

درپی سقوط به عمق 3۰ متری چاهی در باغ شخصی اش خبر داد.
سید جلال ملکی در این باره گفت: در ساعت ۱۹:37 روز جمعه، یک مورد 
حادثه سقوط در چاه به سامانه ۱۲5 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی آتش نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات مورد نیاز به محل 
حادثه واقع در انتهای خیابان استخر، مسیر منتهی به گردنه قوچک اعزام 
کرد.  وی با بیان اینکه محل حادثه یک باغ شخصی بود، گفت: هنگام حضور 
آتش نشانان در محل مشخص شد که مردی حدودا 7۰ ساله به عمق یک چاه 

آب 3۰ متری در این باغ سقوط کرده است.

حادثه

داروي بیهوشي شیوه سارق حرفه اي 
براي سرقت لوازم مسافران

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق حرفه 
اي در ترمینال جنوب خبر داد و گفت: داروي بیهوشي، 

شیوه سارق حرفه اي براي سرقت لوازم مسافران بود. 
سرهنگ »علي قاسم پور« اظهار داشت: در پي مراجعه 
احدي از شهروندان مبني بر سرقت لوازم شخصي ایشان 
و بیهوش شدن پس از صرف چاي، ماموران کلانتري ۲۰8 
ترمینال جنوب تحقیقات را آغاز کردند.وي افزود: طبق 
تحقیقات و بررسي ها، مشخص شد متهم 35 ساله که 
کارگر سوپر مارکتي در ترمینال جنوب بوده و مسافراني 
که براي استراحت و صرف چاي و آبمیوه به این فرد 
مراجعه مي نمودند، پس از بیهوش کردن آن ها با ریختن 
دارو در نوشیدني، لوازم قیمتي، تلفن همراه و وجه نقدآن ها 
را سرقت مي نمود.به گزارش پایگاه خبري پلیس، رئیس 
پلیس پیشگیري پایتخت بیان کرد: ماموران کلانتري با 
اقدامات فني پلیسي هویت و مخفیگاه متهم را شناسایي 
و با هماهنگي مقام محترم قضایي، در یک عملیات منسجم 
پلیسي متهم در مخفیگاه خود غافلگیر و دستگیر شد و اموال 
به سرقت رفته از مالباختگان در مخفیگاه وي کشف گردید.
سرهنگ قاسم پور ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته، 
متهم به سرقت هاي انجام شده به صراحت اقرار کرده و 
سوژه هاي خود را از بین مسافراني که به تنهایي سفر مي 
نمودند و همراهي نداشتند انتخاب مي نمود. همچنین دو 
نفر از شکات شناسایي شده و شناسایي شکات دیگر و کشف 

جرائم احتمالي وي در دستور کار پلیس قرارگرفت.

زندان پایان راه موبایل قاپان جوان
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري دو 

نفر سارق منزل در محدوده نیاوران خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در راستاي 
طرح مبارزه با سارقان موبایل قاپ، عوامل کلانتري ۱3۹ 
مزرداران در حال گشت زني بودند که طي خبر واصله 
مبني بر یک فقره سرقت توسط دو نفر سارق جوان با 
موتور سیکلت، براي دستگیري آن ها دست به کار شدند.
وي گفت: پس از حضور عوامل تجسس کلانتري در محل، 
متهمان شناسایي شده و با مشاهده ماموران سریعا با موتور 

سیکلت خود که داراي پلاک مخدوش بود متواري شدند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: پس از طي 
مسافتي، با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون بکارگیري 
سلاح ، ماموران موفق شدند موتورسیکلت را متوقف کنند 
و راکب و سرنشین آن را دستگیر نمایند.این مقام انتظامي 
ادامه داد: در بازرسي اولیه از متهمان، یک عدد گوشي 
مسروقه که به تازگي سرقت نموده بودند به همراه دو قبضه 
سلاح سرد و یک عدد اسپري اشک آور کشف و به همراه 
متهمان به کلانتري انتقال داده شد.به گزارش پایگاه خبري 
پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت خاطر نشان 
کرد: متهمان به جرم خود مبني بر موبایل قاپي اعتراف 
نموده و تعداد 6 نفر از شکات شناسایي شدند و کشف جرائم 

و شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت.

دستگیري سارق موبایل 
در ترمینال جنوب

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
مرد جواني در ترمینال جنوب که اقدام به موبایل قاپي در 

اصفهان نموده بود خبر داد. 
سرهنگ » حسین مافي« در تشریح این خبر بیان داشت : 
در روز ۲5 خرداد ماه، ماموران کلانتري ۲۰8 پایانه جنوب 
حین گشت زني به فرد جواني با ظاهري نامتعارف مشکوک 
مي شوند.وي گفت: ماموران پلیس پس از بررسي فرد یک 
دستگاه تلفن همراه کشف کرده که پس از استعلام آن 
مشخص شد که تلفن همراه سرقتي بوده و متعلق به خود 
فرد نمي باشد. به گزارش پایگاه خبري پلیس، این مقام 
انتظامي گفت: با بررسي سابقه مشخص شد فرد مذکور 
تلفن همراه مورد نظر را به تازگي در اصفهان سرقت کرده 
و بلافاصله با اتوبوس به سمت تهران متواري شده است 
که متهم به همراه تلفن همراه سرقتي به کلانتري منتقل 
شدند.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت داد: متهم 
۲۰ ساله بوده و در پي جوئي هاي انتظامي به جرم خود 
اعتراف نموده و کشف جزئیات پرونده و شناسایي مال 

باخته در دستور کار ماموران کلانتري قرار گرفت.

بازداشت اراذل و اوباش مسلح
در منطقه دولت خواه تهران

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
شناسایي و دستگیري عاملین تیر اندازي در جنوب 
غربي تهران خبر داد سرگرد »محمد زیدي« در این باره 
گفت: ماموران پایگاه دهم در پي دریافت خبري مبني بر 
تیراندازي دو نفر در محله نعمت اباد که پس از انجام این 
اقدام شرورانه سریعا هر دو نفر متواري شدند  و مامورین نیز 
در راستاي این خبر بلافاصله پیگیري موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند .وي افزود:پس از انجام اقدام هاي پلیس 
به صورت شبانه روزي و انجام تحقیقات لازم سرانجام 
مشخص شد این دو نفر از اراذل و اوباش هاي محله  
دولت خواه بوده که داراي سابقه شرارت هاي متعددي نیز 
میباشند مامورین در یک عملیات غافلگیرانه این دو نفر 
را در مخفیگاهشان به صورت خیلي غافلگیرانه دستگیر 
نمودند .به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرگرد زیدي با 
اشاره به اینکه هر دو متهم  به بزه ارتکابي خود اعتراف 
نموده اند و همچنین در بازرسي از مخفیگاهشان تعداد 
تعداد ۲ قبضه سلاح شکاري غیرمجاز ساچمه اي دو لول و 
تعداد ۲۲ عدد فشنگ شکاري کشف و ضبط شد و در ادامه 
متهمین پس از تشکیل پرونده  به همراه کشفیات از آنان 

تحویل مرجع قضایي شدند.

کشف بیش از ۳۱ هزار لیتر سوخت 
قاچاق از یک تریلی در سمنان

فرمانده انتظامی استان از کشف بیش از 3۱ هزار لیتر 
سوخت گازوئیل قاچاق از یک دستگاه تریلی کشنده در 
شهر سمنان خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهار کرد: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان با هدف مبارزه 
و مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی و برخورد قاطع 
با قاچاقچیان به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه های 
ملی با اشرافیت اطلاعاتی و اجرای ایست و بازرسی، یک 
دستگاه تریلی کشنده در محور سمنان دامغان را شناسایی 
و آن را متوقف کردند.به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه 
ماموران در بازرسی از بار خودرو 3۱ هزار و ۲۰۰ لیتر 
گازوئیل قاچاق کشف کردند ادامه داد: راننده فاقد هرگونه 
مدارک قانونی حمل سوخت بود که کارشناسان پلیس ارزش 
محموله کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.سردار 
موقوفه ئی ضمن هشدار به قاچاقچیان تصریح کرد: نیروی 

انتظامی استان برابر قوانین با تخلفات برخورد می کند.

انتظامی
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معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی 
که درپی اختلافات خانوادگی در مقابل 
چشمان فرزندش به همسرسابق و پدر و 
مادر همسرش سابقش تیراندازی کرده و 
پدر این زن را به قتل رسانده بود، خبر 

داد.
سرهنگ مرتضی نثاری در تشریح جزئیات این 
حادثه گفت: حوالی ساعت ۲۲:3۰ چهارشنبه 
شب گذشته بود که خبری مبنی بر تیراندازی 
منجر به قتل و جرح در منطقه چهارباغ محله 
جنت آباد تهران به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ اطلاع داده شد که درپی آن عوامل 
کلانتری ۱38 جنت آباد در محل حاضر شده 
و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار دادند. در ادامه با حضور بازپرس ویژه قتل 
در محل رسیدگی به موضوع در دستورکار 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.
وی با اشاره به تحقیقات انجام شده از سوی 
کارآگاهان پلیس آگاهی گفت: با حضور 
کارآگاهان در محل و انجام تحقیقات اولیه 
مشخص شد ، داماد سابق خانواده که مردی 
حدودا ۴۰ ساله بود، با مراجعه به محل 
زندگی خانواده همسر سابقش، وارد خانه 

شده و اقدام به تیراندازی کرده که بر اثر این 
تیراندازی، پدر همسر سابقش به قتل رسیده 
و همسرسابق و مادر این زن نیز مجروح 
شده اند. پس از آن نیز فرزند پسر خود را 
از خانه خارج کرده و با یکدستگاه خودروی 
سواری پژو ۲۰6 از محل متواری شده است.

نثاری با بیان اینکه به سرعت اقدامات پلیسی 
برای رد زنی متهم به قتل آغاز شد، اظهارکرد: 
در جریان این تحقیقات مشخص شد که 
متهم  به باغی در منطقه ملارد در استان 
البرز متواری شده و در آنجا مخفی شده است. 
همچنین تحقیقات نشان داد که او فرزند پسر 
خردسالش را نیز به منزل یکی اقوامشان برده 
است. در همین راستا نیز هماهنگی با مقام 
قضایی انجام شد و کارآگاهان پس از اخذ 
مجوز صبح روز پنجشنبه عملیات خود برای 
دستگیری متهم را آغاز کردند. معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اشاره به دستگیری متهم، گفت: در زمان 
عملیات دستگیری، متهم به قتل با  مطلع 
شدن از حضور مأموران سعی در فرار داشت 
که در همین راستا نیز تعقیب و گریز میان 
پلیس و متهم شکل گرفت و در نهایت این 
فرد پس از شلیک چند تیر هوایی، دستگیر 
و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل شد .وی با بیان اینکه متهم در جریان 
بازجویی های انجام شده، صراحتا به ارتکاب 
قتل به دلیل اختلافات خانوادگی اعتراف کرد، 
گفت: این فرد در جریان بازجویی ها گفت که 
از حدود یکسال قبل اقدام به تهیه سلاح کلت 
لرد کرده است و نقشه قتل همسرش سابقش 
را در سر داشته است. نثاری با بیان اینکه در 
حال حاضر دو مجروح این درگیری خانوادگی 
منجر به جنایت در بیمارستان تحت اقدامات 
درمانی قرار داشته و وضعیتشان مساعد است، 
گفت: متهم با قرار بازداشت موقت در اختیار 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات 
تکمیلی به ویژه در جهت کشف سلاح مورد 
استفاده در جنایت در دستور کار کارآگاهان 
این اداره قرار  دارد.متهم پرونده که متولد 
سال ۱36۴ و دانشجو دکتری مدیریت در 
یکی از دانشگاه های سراسری است، در گفت 
وگو با ایسنا دلایل خود از ارتکاب قتل را شرح 
داد و گفت که از اقدام خود پشیمان نیست و 
به هیچ عنوان درخواست رضایت را از خانواده 

همسر سابقش مطرح نخواهد کرد.
او درباره دلایل اختلافات خود با همسر سابق 
و خانواده اش گفت: همسر سابق من متولد 
سال ۱36۰ است و ما در سال ۱3۹۴ با 
یکدیگر آشنا شده و در سال ۱3۹7 ازدواج 

کردیم. حدود دوسال بعد متوجه سوءرفتار او 
شدم و به همین دلیل در اواخر اسفندماه سال 
۱3۹۹ درخواست طلاق را مطرح کردم، در 
سال ۱۴۰۰ حکم طلاق آمد، اما مدتی بعد 
منصرف شدم. پس از آن همسرم دیگر حاضر 
به زندگی با من نشد و به همین دلیل در سال 
۱۴۰۱ درخواست طلاق داد. آن زمان که از 
درخواست طلاق او با خبر شدم، با چاقو به 
او حمله کردم که او از ناحیه ران پا آسیب 
دید. اما چون حق با من بود، من به زندان هم 
نرفتم، اما خانواده همسرم حدود 8۰ پرونده 
علیه من شکل داده و طبق قانون نیز حضانت 

فرزندمان بر عهده مادرش قرار گرفت.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ این متهم به قتل گفت: من قصد 
داشتم تا با همسرم زندگی کنم اما او حدود 
پنج ماه قبل از من طلاق گرفت. از نظر من 
این طلاق درست نبود و گرچه قانونی بود، 
اما من آن را شرعی نمی دانم، بنابراین تصمیم 
گرفتم تا او را حبس کنم. در روز حادثه هم به 
بهانه تحویل دادن دوچرخه پسرم به در خانه 
مادر و پدرش رفتم و اسلحه ای را که از حدود 
یک سال قبل تهیه کرده بودم همراه با خود 
بردم تا از این طریق همسرم را تهدید کرده و 
به خانه ببرم. او ناموس من بود و باید با من 
زندگی می کرد! اما وقتی پدرش به دم در آمد، 
کنترلم را از دست دادم، پسرم هم همراه او 
بود و در مقابل چشمان پسرم چندین تیر به 
او شلیک کردم، بعد همسرم و مادرش را در 

راه پله مورد شلیک قرار دادم و فرار کردم.
متهم درباره اینکه آیا می داند که چه اقدام او 
چه تاثیری بر روحیه فرزندش خواهد گذاشت، 
گفت: هیچ تاثیری ندارد و پسرم می داند که 
چه کار باید بکند.او همچنین درباره اینکه 
آیا درخواستی برای بخشش دارد یا خیر هم 
گفت: پشیمان نیستم و درخواست بخشش هم 
نمی کنم، حتی به نظرم خبرنگاران باید تصویر 
من را بدون پوشش منتشر کنند. همسرم باید 
با من زندگی می کرد و حق نداشت که طلاق 
بگیرد! من از قبل هم به همسرم گفته بودم که 
اگر با من زندگی نکند سرش را می برم و روی 
بدنش می گذارم.این متهم درباره خرید اسلحه 
نیز گفت: حدود یک سال قبل کلت لرد را 
به مبلغ ۱7 میلیون تومان خریدم. حتی آن 
زمان برای خرید اسلحه گوشی تلفن همراهم 

را فروختم.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

تیراندازی مرگبار به خانواده همسر سابق

آگهی موضوع بند 6 ماده یک
 قانون مواد ۱4۷ و ۱48 اصلاحی قانون ثبت

برابر رای شماره ۲6/677۴ مورخ ۱37۴/۰8/۲3 هیات مواد ۱۴7 و ۱۴8 اصلاحی 
قانون ثبت و رای اصلاحی شماره 8۹۲3 مورخ ۱۴۰3/۰3/۱7 قانون تعیین تکلیف 
اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آمنه ایزدی در 
ششدانگ یک اعیان یک باب منزل به مساحت 88/6۴ مترمربع قسمتی از پلاک 
68 اصلی بخش ۹ )که قبلًا تحت پلاک ۱۰6 فرعی منجر به صدور سند شده 
است( اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه بینش محرز گردید. لذا به 
منظور اصلاح عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخد رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجعه قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 2010
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/27
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱8۰۱۲۰۰6۹86 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
نبی زاده ذوالپیرانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۱668 صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه و 
محوطه به مساحت ۱۲۹/3۲ متر مربع که با کاربری مسکونی و حریم کانال مي باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی873  مجزی شده 
از پلاک شماره 33 واقع در قریه ذوالپیران شفت سنگ اصلی۲۰ بخش ۲۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی علی اکبر نبی زاده 
ذوالپیرانی)زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی مي شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف563
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/27   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي

 و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره۱۴۰36۰3۱۹۰78۰۰۱۴8۲ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي مالکیت آقاي محمد زماني بابگهري به شناسنامه شماره ۴ کدملي 
3۰۹۱۱۴۹۰۱3 صادره زرند فرزند حسین درششدانگ یکباب انبار )کاربری 
عرصه مسکونی( به مساحت 35۹.75 مترمربع پلاک شماره۲5563 فرعي 
از۲787 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان بلوار قدس کوچه 3 سمت راست خریداري از مالک رسمي آقاي 
سیاوخش سیاوشیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1725607

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

کشف 5 میلیارد تومان تجهیزات پزشکي قاچاق  دستگیري سارقان حرفه اي اماکن خصوصي 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف احتکار بیش از 108 هزار قلم 
تجهیزات پزشکي خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بیش 

از 5 میلیارد تومان برآورد نموده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین این 
پلیس موفق به کشف انبار کالاي پزشکي در جنوب تهران شدند.ایشان عنوان داشت: در 
پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گردید مقادیري کالاي قاچاق خارجي در انباري در شهرري 
تخلیه و دپو گردیده که کالاي خارجي را توسط خودروهاي شوتي از شهرهاي جنوبي 
به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و سپس به بازار ارسال 
می نماید.جناب سرهنگ افشاري افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را  بازرسي که 
مشخص گردید محل یک باب انبار کالاي بازرگاني بوده که کالاها در سامانه هاي وزارت 
بهداشت ثبت نگردیده و مشاهده می نمایند مقادیر انبوهي کالاهاي پزشکي از نوع انسمان 
مخصوص زخم هاي مزمن در محل دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص گردید اسناد 
گمرکي مربوط به سالهاي گذشته می باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته است 
و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي می باشد.به گزارش پایگاه خبري پلیس، این مقام 
انتظامي افزود: کالاها شامل: تعداد ۱۰8.367 قلم پانسمان مخصوص زخم هاي مزمن 
ساخت ایتالیا که پرونده قضایي مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي 
گردید. کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از 5 میلیارد تومان اعلام کرده 
اند.مصرف کنندگان داروها و لوازم آرایشي بهداشتي قاچاق به دلیل انقضاي تاریخ مصرف و 
فاقد استاندارد لازم بودن، معمولا  به انواع بیماریها و امراض دچار می شوند.  از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره هاي 

۰۲۱667۴73۴3 ویا ۰۹۹۹۹87۱3۹۲ تماس بگیرند.

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان اماکن 
خصوصي در محدوده خیابان »دبستان« خبر داد.

سرهنگ »رضا صادقي پور« سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري تهران اظهار داشت: در پي 
اجراي طرح ارتقا امنیت اجتماعي، ماموران کلانتري ۱۰۴ عباس آباد در حین گشت زني 
در محدوده خیابان »دبستان« به یک فرد با خودرو وانت مشکوک شده و او را به صورت 
نامحسوس زیر نظر می گیرند.وي افزود: پس از بررسي وضعیت داخل یکي از کوچه ها، 
مشخص می گردد که درب پارکینگ آپارتماني تخریب شده است و ماموران براي بررسي 
موضوع پس از هماهنگي به پارکینگ وارد شده و متوجه تخریب قفل درب دو عدد 
انباري شدند.سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: پس از جستجوي 
داخل پارکینگ و انباري ها، سارق که با مشاهده ماموران زیر یکي از خودرو هاي پارک 
شده مخفي شده بود، دستگیر می گردد.سرهنگ صادقي پور خاطرنشان کرد: ماموران 
همدست سارق را که همان فرد مشکوک با وانت داخل کوچه بود، دستگیر نموده و هر دو 
متهم را به همراه خودروي آنها به کلانتري منتقل نمودند. به گزارش پایگاه خبري پلیس 
این مقام انتظامي ادامه داد: پس از انتقال متهمان به کلانتري در تحقیقات ابتدایي به جرم 
خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي اعتراف کردند و به سرقت هاي مشابه دیگر اشاره 
کردند. همچنین در بازرسي اولیه از ماشین آن ها اموال مسروقه  که شامل ۲۲ کیسه برنج 
بود کشف شد.سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضایي متهمان براي کشف جرائم احتمالي و شناسایي شکات در 
اختیار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفتند.سرهنگ رضا صادقي پور به شهروندان توصیه 
نمود: با ارتقاي سیستم امنیتي اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و دزدگیر 

امکان سرقت را به حداقل برسانند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت 
22۹ سارق و مالخر در پایتخت خبر داد.

سردار عباسعلی محمدیان در اجرای طرح 
برخورد با سارقان و تشدید برخورد با مالخران 
که پیش از ظهر امروز در پلیس آگاهی تهران 
بزرگ برگزار شد، گفت: با اقدامات انجام شده 
ازسوی همکاران من ۲۲۹ سارق و مالخر 

حرفه ای در پایتخت دستگیر شدند.  
وی افزود: این افراد در قالب 5۱ باند فعالیت 
داشتند که با اقدام پلیس تمامی این باندها 
منهدم شد. همچنین ده ها میلیارد تومان 
اموال مسروقه از خودرو و موتورسیکلت 
گرفته تا طلا و جواهر و موبایل و ... نیز از 
این سارقان و مالخران کشف شد که بخشی از 
آنها به مالباختگان تحویل داده شد و بخشی 
دیگر نیز تحویل داده می شود.محمدیان اضافه 
کرد: طرح کنترل هوشمندسازقان با پابند 
الکترونیک بسیار موثر بود و از این رو پیشنهاد 

ما این است که برای توفیقات بیشتر پابندها 
برای سارقان دارای دو مورد سابقه سرقت هم 
استفاده شود. به گزارش ایسنا، وی با اشاره 
به اظهارات فرمانده فراجا درباره کاهش ۲۰ 
درصدی سرقت در کشور گفت: در تهران هم 
وضعیت به همین صورت است و این کاهش 
به دلیل استفاده از پابندهای الکترونیک، 
اجرای طرح برخورد با مالخران و عدم پذیرش 
است. خوشبختانه دستگاه  متهمان  قرار 
قضایی نیز هماهنگی و همراهی خوبی با ما 
دارد.رئیس پلیس پایتخت درباره متهمانی 
که با پابند الکترونیک دستگیر شده اند نیز 
گفت: تعداد این افراد کم است و در این طرح 
از میان ۲۲۹ فرد دستگیر شده تنها پنج نفر 

پابند الکترونیک داشتند.
محمدیان در پاسخ به پرسش ایسنا در مورد 
نحوه تشدید برخورد با مالخران اموال مسروقه 
نیز گفت:  با صنوف هماهنگی های لازم را 

انجام داده  و تاکید کردیم که فروش اجناس 
دست دوم صرفا با ارائه سند انجام شود. 
همچنین در فضای مجازی به خصوص در 
سایت های خرید و فروش اجناس دست دوم 
نیز رصدهای خود را انجام می دهیم و حتی 
در مواردی ماموران ما به عنوان خریدار به این 

آگهی ها مراجعه کرده و با متخلفان برخورد 
می کنند.وی گفت: به سارقان هشدار می دهم 
که مبارزه با امان با مجرمان ادامه دارد و پلیس 
به صورت شبانه روز در حال تعقیب مجرمان 
است و اجرای چنین طرح هایی همچنان ادامه 

خواهد داشت.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

بازداشت 22۹ سارق و مالخر حرفه ای در تهران

اعتراف به ۳0 فقره مالخري  غافلگیري سارق منزل در نیاوران
جانشین پلیس پیشگیري تهران از دستگیري مالخر اموال مسروقه خبر داد.

سرهنگ »اردشیر نادري« گفت: در پي دستگیري سارق سابقه دار محتویات خودرو 
در محدوده کلانتري ۱۲۲ دربند و اقرار متهم مبني بر فروش اموال مسروقه به مالخر، 
شناسایي و دستگیري مالخر در دستور کار پلیس قرار گرفت.این مقام انتظامي در ادامه 
ابراز داشت: پس از شناسایي هویت مالخر با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، تیم 
عملیات کلانتري با ردیابي متهم، مخفیگاه او را شناسایي نمودند و در اقدامي ضربتي، 
مالخر را غافلگیر و دستگیر نمودند.وي گفت: پس از بررسي اولیه مخفیگاه متهم مقادیري 
از اموال مسروقه شهروندان کشف شده و به همراه متهم به کلانتري منتقل شد.به گزارش 
پایگاه خبري پلیس، جانشین پلیس پیشگیري تهران بزرگ تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به مقر انتظامي به 3۰ فقره مالخري قطعات مسروقه اعتراف کرد و تعدادي از 
شهروندان به کلانتري مراجعه نموده و اموال خود را شناسایي نمودند. متهم پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شد و شناسایي مال باختگان در دستور کار کلانتري 

قرار گرفت.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري دو نفر سارق منزل در 
محدوده نیاوران خبر داد.

 سرهنگ » صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پي اجرا طرح ارتقا امنیت اجتماعي، تیم عملیات کلانتري ۱۲3 نیاوران در حال 
گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي بودند که گزارشي شامل سرقت منزل به دست آن ها 
رسید.این مقام انتظامي به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگي هر چه تمام تر ماموران 
کلانتري اشاره کرد و گفت: ماموران سریعا وارد محل شده و سارقان را به همراه کیسه اي در 
دست مشاهده و در یک عملیات غافلگیرکننده متهمان را دستگیر کردند.به گزارش پایگاه 
خبري پلیس، سرهنگ ضروني ادامه داد: در بازرسي اولیه متهمان آلات و ادوات حرفه اي 
سرقت کشف شد و سارقان را به کلانتري منتقل نموده و کشف جرائم احتمالي و شناسایي 
مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفتسرهنگ صادق ضروني به شهروندان توصیه نمود: 
با ارتقاي سیستم امنیتي اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و دزدگیر امکان 

سرقت را به حداقل برسانند.


